Giriş

Gazzâlî (450-505/1058-111) İslam dînî düşüncesinde, kendi zamanındaki

entelektüel meydan okumaları hissetmesi bakımından benzersiz, ortaya

koyduğu sentetik çözümüyle orijinal ve kendisinden sonraki İslam toplumu

üzerindeki etkisi bakımından biriciktir. Genel hatlarıyla bakıldığında sente-